Всероссийский конкурс «Педагогический дебют-2019»

ОРГКОМИТЕТ

ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА

«ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ДЕБЮТ»

_________

115035, Москва, ул. Садовническая,

д.72, стр.1, офис 6

Тел. 8 (926) 188 98 64

                          E-mail: info@alsnp.ru

                                          20.02.2019  № 7-02

Р

Председателю Комитета образования

Администрации городского округа Королев

Московской области

 И.В. ВАВРИК

Об участии в работе жюри

всероссийского конкурса

«Педагогический дебют – 2019»

Уважаемая Ирина Валерьевна!

С 2006 года проводится ежегодный всероссийский конкурс молодых педагогов

«Педагогический дебют».

Организатором Конкурса является некоммерческое партнерство «Ассоциация

лучших школ». Конкурс проводится под патронатом Комитета Государственной Думы

ФС РФ по образованию и науке.

Конкурс проводится при поддержке Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации, Министерства просвещения Российской Федерации,

Общероссийского Профсоюза образования, ведущих вузов страны.

 «Педагогический дебют» - это открытый конкурс для молодых педагогов всех

образовательных учреждений страны, педагогический стаж которых не превышает  пяти

лет.

В этом году конкурс проводится по следующим номинациям: «Молодые учителя»,

«Молодые педагоги-психологи», «Молодые педагоги дополнительного образования»,

«Молодые воспитатели дошкольных образовательных организаций», «Молодые

вожатые», «Молодые управленцы», «Молодые руководители дошкольных

образовательных организаций», «Педагог-наставник».

  В первом (заочном) этапе конкурса этого года  приняли участие  637   педагога   из

54  регионов страны.

Всероссийский конкурс «Педагогический дебют-2019»

Оргкомитет всероссийского конкурса "Педагогический дебют - 2019"

информирует, что с 23 по 29 марта т.г. в г. Москве на базе  ГАОУ "Гимназия № 1518"

пройдут финальные мероприятия конкурса.

На заседании Оргкомитета конкурса  принято решение о включении в состав жюри

конкурса:  Бигловой  Оксаны Владимировны, учителя-логопеда МБДОУ городского

округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного вида №44

«Журавушка»; Деркаченко Нины Владимировны,  воспитателя МБДОУ городского

округа Королёв Московской области «Детский сад комбинированного вида №44

«Журавушка»,(МБДОУ «Детский сад №44»); Ноткиной  Светланы  Григорьевны, МБУ

ДПО «Учебно-методический образовательный центр»  г.о. Королёв.

Работа жюри будет проходить в период с 23  по 29  марта т.г.  по адресу: Москва,

Проспект Мира, 87,  Гимназия № 1518.

Просим Вас, Ирина Валерьевна,  направить   Биглову  Оксану Владимировну,

Деркаченко Нину Владимировну, Ноткину  Светлану  Григорьевну  с  24  по 28 марта т.г.

для работы в составе жюри всероссийского конкурса «Педагогический дебют - 2019».

Телефон для справок: 89261889864

С уважением,

Сопредседатель Оргкомитета,

Заместитель председателя Комитета

Государственной Думы ФС РФ

по образованию и науке        Л.Н. Тутова

Сопредседатель Оргкомитета,

Президент Ассоциации лучших школ                                                                  А.Х. Чугалаев